
                                                                  
            

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

„ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” 

гр. Смолян, ул. ,,Полк. Дичо Петров”№ 1А, п.к. 4700, тел. 0301/8-10-36, тел./факс 0301/8-10-37 

www.ucdp-smolian.com e-mail: ucdp@ucdp-smolian.com 

 

 

 

                                                                 З А П О В Е Д 

 

№ 169/11.04.2018 г. 

 

На основание чл. 28, ал.2 от Закона за достъп до обществена информация (ЗДОИ) и 

чл.2, ал.1, ал.2, чл.3, ал.3 от Вътрешните правила за достъп до обществена информация в 

“Южноцентрално държавно предприятие” ДП, гр. Смолян (ВПДОИЮЦДП),  

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 

1. инж. Ивайло Исаев – заместник-директор в ЮЦДП 

2. инж. Елин Лилов – заместник-директор в ЮЦДП 

3. Атанаска Тошева – юрисконсулт в ЮЦДП 

4. Невина Агушева – юрисконсулт в ЮЦДП 

5. Иван Свирков – юрисконсулт в ЮЦДП 

за длъжностни лица, които да отговарят пряко за предоставянето на обществена 

информация в ЮЦДП; 

6. Наталия Мочовска  – технически изпълнител-домакин в ЮЦДП за служител, отговорен 

за: 

6.1.приемането и регистрирането на устни запитвания по ЗДОИ и писмени заявления за 

достъп до обществена информация; 

6.2.воденето на регистър на устните запитвания по ЗДОИ съгласно чл.2, ал.2 от 

ВПДОИЮЦДП и регистър за достъп до обществена информация съгласно чл.3, ал.3 от 

ВПДОИЮЦДП. 

10. Информацията по чл.15а от ЗДОИ да се публикува на интернет страницата на ЮЦДП 

Определям Кремена Руменова – системен администратор в ЦУ на ЮЦДП за отговорен 

служител за публикуването на посочената информация. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на посочените служители за сведение и 

изпълнение.  

 

 

        ДИРЕКТОР: .............../П/*.................... 

                                (ИНЖ. БОТЬО АРАБАДЖИЕВ) 
*заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД 

mailto:ucdp@ucdp-smolian.com

